



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
18441	FORRO PVC BRANCO 0,10 X 7MT BRISTOT Volumes: 31	21,7 M2	24,90	540,33
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	4 BA	44,00	176,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
8436	EMENDINHA PVC	2 UN	3,00	6,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	7 UN	16,00	112,00
32583	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	200 UN	0,15	30,00
8455	PARAFUSO 4,0X50	50 UN	0,20	10,00
9584	BUCHA 6MM	50 UN	0,10	5,00
63098	FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT	1 UN	5,90	5,90

Quantidade Total de Itens: 339,7
Valor Total R\$: 901,23
Desconto R\$: 108,50
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 942,73
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S. 942,73

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0298 6506 5000 0197 3810 0020 9152

CPF: 813.490.410-68

FRANCIELI MACHADO

Cliente: 4.805

LINHA LIBERDADE, 2270 Bairro

RURAL - Pinto Bandeira - RS

Fone: (54) 999224422



NFC-e nº 19.738 Série 65 31/07/2025 14:06:08

Protocolo autorização: 243251426685139

Data autorização: 31/07/2025 14:06:09

ANTES DA PONTE DE FERRO DE NOVA ROMA ENTRAR
NA ESTRADA DE CHÃO A DIREITA MAIS 3KM PRA
FRENTE OSCAR SERA A PESSOA QUE VAI RECEBER O
MATERIAL

Orçamento 55.433

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CARINE 54 32178069

Operador: INGRID DA SILVA BILI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br